

Fundacja Kapucyni i Misje
ul. Korzeniaka 16
30-298 Kraków
NIP: 677-234-74-45

Biuro rachunkowe
Elżbieta Buniak
Biuro Usług Księgowych
NIP: 945-122-56-51

Rachunek zysków i strat wariant porównawczy

Okres obrotowy: 2023; Uwzględnić bufor: Tak
Typ obrotów: Księgowy; Uwzględnić dekrety zamknięcia: Tak;
Za okres: (wszystko)

Numer	Opis	Za okres 2023-01-01...2023-12-31	Za okres 2022-01-01...2022-12-31
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z	58 338,50	58 242,10
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
A.I	+Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
A.II	+Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
A.III	+Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
A.IV	+Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	58 338,50	58 242,10
B	Koszty działalności operacyjnej	56 163,16	64 583,02
B.I	+Amortyzacja	0,00	0,00
B.II	+Zużycie materiałów i energii	0,00	8 831,40
B.III	+Usługi obce	12 077,85	10 786,71
B.IV	+Podatki i opłaty, w tym:	399,11	890,00
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
B.V	+Wynagrodzenia	9 000,00	9 000,00
B.VI	+Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 829,40	1 829,40
	- emerytalne	0,00	0,00
B.VII	+Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00
B.VIII	+Wartość sprzedanych towarów i materiałów	32 856,80	33 245,51
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	2 175,34	-6 340,92
D	Pozostałe przychody operacyjne	2 432 663,17	2 732 628,21
D.I	+Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
D.II	+Dotacje	0,00	0,00
D.III	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
D.IV	+Inne przychody operacyjne	2 432 663,17	2 732 628,21
E	Pozostałe koszty operacyjne	1 379 840,72	1 478 839,92
E.I	+Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
E.II	+Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
E.III	+Inne koszty operacyjne	1 379 840,72	1 478 839,92
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	1 054 997,79	1 247 447,37
G	Przychody finansowe	2 560,46	7 542,89
G.I	+Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
G.I.A	+od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
G.I.B	+od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
G.II	+Odsetki, w tym:	2 560,46	2 360,18
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
G.III	+Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
G.IV	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
G.V	+Inne	0,00	5 182,71

Numer	Opis	Za okres 2023-01-01...2023-12-31	Za okres 2022-01-01...2022-12-31
H	Koszty finansowe	16 645,96	8 326,05
H.I	+Odsetki, w tym:	0,00	0,00
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
H.II	+Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
H.III	+Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
H.IV	+Inne	16 645,96	8 326,05
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	1 040 912,29	1 246 664,21
J	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	1 040 912,29	1 246 664,21

Data wydruku: 2024-03-27
Operator: Księgowa

==== KONIEC WYDRUKU =====

© Soneta 2024, enova365 2401.1.5, sn: 39550004

Eiuro Usług Księgowych
mgr Elżbieta Buniak
32-087 Zielonki, ul. Amerykańska 4
tel: 604-544-181
NIP: 945-122-56-51*Elżbieta Buniak*